
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 경제진흥과 ~ 경제진흥과

부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제진흥과 11,568,505 11,074,458 494,047

국          2,684,004 2,449,774 234,230

광            942,450 942,450 0

기            240,000 240,000 0

특             82,250 2,250 80,000

시비        4,483,071 4,250,525 232,546

구비        3,136,730 3,189,459 △52,729

지역경제 활성화 1,593,535 1,470,535 123,000

국             51,000 51,000 0

광            502,000 502,000 0

특             80,000 0 80,000

시비          882,000 839,000 43,000

구비           78,535 78,535 0

상거래 질서 확립 1,593,535 1,470,535 123,000

국             51,000 51,000 0

광            502,000 502,000 0

특             80,000 0 80,000

시비          882,000 839,000 43,000

구비           78,535 78,535 0

지역물가관리 60,993 17,993 43,000

시비           43,000 0 43,000

구비           17,993 17,993 0

201 일반운영비 4,500 0 4,500

시비            4,500 0 4,500

01 사무관리비 4,500 0 4,500

  ○물가안정관리 사업                 4,500                  0            4,500  4,500,000원

시비            4,500 0 4,500

405 자산취득비 38,500 0 38,500

시비           38,500 0 38,500

01 자산및물품취득비 38,500 0 38,500

  ○지방공공요금 안정관리                36,000                  0           36,000  36,000,000원

시비           36,000 0 36,000

  ○직거래장터개설 물품 구입                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

시비            2,500 0 2,500

향토핵심자원 사업화 시범 80,000 0 80,000

특             80,000 0 80,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

특              2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○사업추진단 운영                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

특              2,000 0 2,000

202 여비 1,000 0 1,000

특              1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ○전통신발 화혜장 사업화 추진 여비
                1,000                  0            1,000      1,000,000원
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부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특              1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 77,000 0 77,000

특             77,000 0 77,000

01 시설비 77,000 0 77,000

  ○전통신발 화혜장 사업화                77,000                  0           77,000  77,000,000원

특             77,000 0 77,000

농·축산업 보호 123,066 113,666 9,400

국             29,398 29,398 0

특              2,250 2,250 0

시비           26,519 27,119 △600

구비           64,899 54,899 10,000

농·축산 경쟁력강화 123,066 113,666 9,400

국             29,398 29,398 0

특              2,250 2,250 0

시비           26,519 27,119 △600

구비           64,899 54,899 10,000

유기동물 관리 56,200 46,200 10,000

시비           11,200 11,200 0

구비           45,000 35,000 10,000

307 민간이전 56,200 46,200 10,000

시비           11,200 11,200 0

구비           45,000 35,000 10,000

05 민간위탁금 56,200 46,200 10,000

  ○유기동물 위탁보호                56,200             46,200           10,000  경정 56,200,000원

시비           11,200 11,200 0

구비           45,000 35,000 10,000

고양이 중성화수술(TNR)비 지원 5,400 6,000 △600

시비            2,400 3,000 △600

구비            3,000 3,000 0

307 민간이전 5,400 6,000 △600

시비            2,400 3,000 △600

구비            3,000 3,000 0

05 민간위탁금 5,400 6,000 △600

  ○고양이 중성화 수술(TNR)비 지원
                5,400              6,000            △600      경정 5,400,000원

시비            2,400 3,000 △600

구비            3,000 3,000 0

녹색환경도시 조성 958,716 863,216 95,500

시비          300,000 200,000 100,000

구비          658,716 663,216 △4,500

쾌적한 공원 조성 529,950 534,450 △4,500

시비          200,000 200,000 0

구비          329,950 334,450 △4,500

공원 및 유원지 관리 329,950 334,450 △4,500

201 일반운영비 35,679 40,179 △4,500
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부서: 경제진흥과
정책: 녹색환경도시 조성
단위: 쾌적한 공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 35,679 40,179 △4,500

  ○공원안전진단 수수료                 3,000              7,500          △4,500  경정 3,000,000원

생활공간 녹화 428,766 328,766 100,000

시비          100,000 0 100,000

구비          328,766 328,766 0

쌈지공원 조성 100,000 0 100,000

시비          100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

시비          100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○쌈지공원 조성               100,000                  0          100,000  100,000,000원

시비          100,000 0 100,000

고용 촉진 및 안정 3,469,944 3,189,008 280,936

국          1,064,030 829,800 234,230

시비        1,731,889 1,641,743 90,146

구비          674,025 717,465 △43,440

실업대책 3,469,944 3,189,008 280,936

국          1,064,030 829,800 234,230

시비        1,731,889 1,641,743 90,146

구비          674,025 717,465 △43,440

공공근로사업 추진 1,036,000 1,047,000 △11,000

시비          777,000 785,000 △8,000

구비          259,000 262,000 △3,000

401 시설비및부대비 1,036,000 1,047,000 △11,000

시비          777,000 785,000 △8,000

구비          259,000 262,000 △3,000

01 시설비 1,036,000 1,047,000 △11,000

  ○공공근로사업             1,036,000          1,047,000         △11,000  경정 1,036,000,000원

시비          777,000 785,000 △8,000

구비          259,000 262,000 △3,000

지역공동체 일자리사업 1,415,080 1,520,000 △104,920

국            707,470 760,000 △52,530

시비          368,050 380,000 △11,950

구비          339,560 380,000 △40,440

401 시설비및부대비 1,415,080 1,520,000 △104,920

국            707,470 760,000 △52,530

시비          368,050 380,000 △11,950

구비          339,560 380,000 △40,440

01 시설비 1,415,080 1,520,000 △104,920

  ○지역공동체 일자리사업
            1,415,080          1,520,000        △104,920      경정 1,415,080,000원

국            707,470 760,000 △52,530

시비          368,050 380,000 △11,950

구비          339,560 380,000 △40,440

사회적기업 지원 709,875 468,719 241,156

국            223,200 44,800 178,400
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부서: 경제진흥과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비          486,675 423,919 62,756

307 민간이전 709,875 468,719 241,156

국            223,200 44,800 178,400

시비          486,675 423,919 62,756

02 민간경상보조 709,875 468,719 241,156

  ○2010년 지정 예비사회적기업 지원
              430,875            412,719           18,156      경정 430,875,000원

시비          430,875 412,719 18,156

  ○2011년 지정 예비사회적기업 지원
              279,000             56,000          223,000      경정 279,000,000원

국            223,200 44,800 178,400

시비           55,800 11,200 44,600

사회적기업 사업개발 지원 101,700 0 101,700

국             81,360 0 81,360

시비           20,340 0 20,340

307 민간이전 101,700 0 101,700

국             81,360 0 81,360

시비           20,340 0 20,340

02 민간경상보조 101,700 0 101,700

  ○사회적기업 사업개발 지원               101,700                  0          101,700  101,700,000원

국             81,360 0 81,360

시비           20,340 0 20,340

마을기업 지원 104,000 50,000 54,000

국             52,000 25,000 27,000

시비           52,000 25,000 27,000

307 민간이전 104,000 50,000 54,000

국             52,000 25,000 27,000

시비           52,000 25,000 27,000

02 민간경상보조 104,000 50,000 54,000

  ○마을기업 지원               104,000             50,000           54,000  경정 104,000,000원

국             52,000 25,000 27,000

시비           52,000 25,000 27,000

수산산업 기반 조성 1,921,347 1,921,167 180

국            648,000 648,000 0

광             31,000 31,000 0

기            240,000 240,000 0

시비          883,000 883,000 0

구비          119,347 119,167 180

수산자원 증식 632,347 632,167 180

국            220,000 220,000 0

광             31,000 31,000 0

시비          265,500 265,500 0

구비          115,847 115,667 180

어업질서 확립 6,140 5,960 180

308 자치단체등이전 1,080 900 180

08 기타부담금 1,080 900 180
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부서: 경제진흥과
정책: 수산산업 기반 조성
단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○불법어업 단속기관 보조금                 1,080                900              180  경정 1,080,000원

행정운영경비(경제진흥과) 178,216 193,216 △15,000

인력운영비 156,916 171,916 △15,000

인력운영비(경제진흥과) 156,916 171,916 △15,000

101 인건비 156,916 171,916 △15,000

03 무기계약근로자보수 156,916 171,916 △15,000

  ○몰운대관리원                80,319             90,319         △10,000

    ·기본급                22,061             32,061         △10,000

  ○가로수 관리원                76,597             81,597          △5,000

    ·기본급                24,529             29,529          △5,000

  경정 22,061,000원

  경정 24,529,000원

재무활동(경제진흥과) 260,843 260,812 31

보전지출 260,843 260,812 31

경제진흥과 국시비보조금 반환금 260,843 260,812 31

802 반환금기타 260,843 260,812 31

01 국고보조금반환금 108,597 108,571 26

  ○낙동강유역 하천 및 하구 쓰레기 정화사업(이
    자분)                    26                  0               26      26,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 152,246 152,241 5

  ○광견병 예방접종 시술비 지원
                  885                880                5      경정 885,000원
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